15 de março de 2023

15/03/23

https://pma.app.br/pqjS0

AMAPÁ
, quarta-feira

DIA:

Município de:
Data:
Total de Páginas: 003

-Tipo de Publicação: AVISO
Modalidade: Errata
Nº: 001 Ano: 2023 Setor: CPL/PMA

- Ano: Setor:

Ano: Setor:

Objeto da Licitação:
O Município de Amapá/AP, no uso de suas atribuições legais,
comunica a ERRATA do AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 –
CPL/PMA, Origem: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 –
CPL/PMA.

LEI Nº 245, DE 27 DE MARÇO DE 2017

6

https://static.wixstatic.com/media/6c4798_abd075745afd43d7992b75c4cb032574~mv2.png/v1/fill/w_400,h_400,al_c,q_85,enc_auto/transferir.png

Diário Oficial do Município de Amapá quarta-feira, 15 de março de 2023

Pu
bl

ic
ad

o
po

r:
LU

C
A

S
A

M
O

R
IM

 -
A

SS
ES

SO
R

 D
E

G
A

B
IN

ET
E

LE
I N

º 2
45

, D
E

27
 D

E
M

A
R

Ç
O

 D
E

20
17

Li
nk

 d
a

Pu
bl

ic
aç

ão
:

ht
tp

s:
//p

m
a.

ap
p.

br
/p

qj
S0

A
ut

en
tic

ad
or

:
04

29
10

c0
-6

19
5-

40
b4

-8
04

e-
6e

fd
40

ef
24

02

https://static.wixstatic.com/media/6c4798_abd075745afd43d7992b75c4cb032574~mv2.png/v1/fill/w_400,h_400,al_c,q_85,enc_auto/transferir.png

Diário Oficial do Município de Amapá quarta-feira, 15 de março de 2023

Pu
bl

ic
ad

o
po

r:
LU

C
A

S
A

M
O

R
IM

 -
A

SS
ES

SO
R

 D
E

G
A

B
IN

ET
E

LE
I N

º 2
45

, D
E

27
 D

E
M

A
R

Ç
O

 D
E

20
17

Li
nk

 d
a

Pu
bl

ic
aç

ão
:

ht
tp

s:
//p

m
a.

ap
p.

br
/p

qj
S0

A
ut

en
tic

ad
or

:
04

29
10

c0
-6

19
5-

40
b4

-8
04

e-
6e

fd
40

ef
24

02

PUBLICIDADE

Diário Oficial Assinado Eletronicamente
com certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida
Provisória 2200-2 do Art 10º de 24/08/01 da ICP-
Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por Municipio de Amapá.
A Prefeitura Municipal de Amapá da garantia da autenticidade
desde documento, desde que visualizado através
de  https://www.amapa.portal.ap.gov.br/diario-oficial, no link do
Diário Oficial.

http://bit.ly/3dfqngz
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://www.amapa.portal.ap.gov.br/diario-oficial